Tramex WDIK
水损害修复检查套件
套件包含：
1. 数字混凝土含水率测定仪 X5 -  CMEX5。
2. 含水量测定仪 5 - ME5。
3. 反馈数据记录器 - DL-RHTX。
4. Android和iOS的应用程序（不包括手机）。
5. 重型销式木探针。
产品订货号： WDIK
Tramex WDIK水损害修复检查套件是用于建筑和建筑材料含水率和相对湿度测试和监测的成套工
具。Tramex ME5含水量测定仪，用于双层深度、非侵入性测试干式墙、木材、砖、瓷砖、弹性地板、
层压板和屋顶的水分状况。Tramex CMEX5数字混凝土含水率测定仪允许对混凝土和环境条件进行定量
和对比测试。反馈数据记录器使用插入式相对湿度探头在环境和材料和空气空间中的相对湿度、温度和
露点的实时读数和时间日志。红外测温仪提供了与CMEX5数字混凝土含水率测定仪一起使用的表面温度
和露点条件。重型针探针测量木材的水分含量或其他建筑材料中的WME含量。水损害修复检查套件带有
一个延长手柄，带有模切泡沫衬里的保护性重型手提箱。Tramex仪表应用程序允许您进行GeoTag测试
结果，创建、保存和共享报告和图表，以及当延伸到难以到达的地方时，可以在手机上看到您的仪表屏
幕。
6. 127mm短窄RH探头。
7. 200mm绝缘针探头，用于深度渗透。
8. 校准检查盐。
9. 红外测温仪。
10. 延长手柄。
WDIK EU 09/20 REV.1.0
1 2
3
4
5
6
7
8
9
10
规格
混凝土含水率测定仪X5 -  规格 & 测量范围
0 ~6.9 %混凝土含水率:
石膏地板砂浆层的比较：
CM等效无水合物/混凝土：
参考比：
相对湿度：
0 ~12
0~2.7 / 0~4.3
0 ~ 100
0~ 99%
（使用Hygro-i2®探头）：
湿度准确度： 0%~99%RH±2%@25℃
木材含水率
（带木销探头）： 5 ~30 %
                   尺寸：     180mm x 85mm x 40mm
重量：
机身：
电源：
357g
ABS 机身
 2 x AALR6碱性（含）
数字式  显示屏：
混凝土穿透深度：   20mm
Tramex混凝土含水率测定仪X5是一种非破坏性的数字多重湿度计，用于混凝土地板和楼
板，以重力测试为基线，提供即时和精确的水分含量定量测量。CMEX5还提供了混凝土和其
他胶结基底的碳化物法等量读数，以及根据ASTM F2659提供的比较读数。根据ASTM
F2170，采用可选的Hygro-i2®相对湿度探头测试和重型针式木材探头，这种湿度计可以转换
为地板专业人员理想的一体化仪器。
含水量测定仪5 -   规格 & 测量范围
Tramex含水量测定仪5 是一种双深度、无损湿度计，用于即时水分测量和评估。深度渗透
达30mm和浅层深度渗透高达10mm，5个测量范围：木材和木材/浅层/干墙和屋顶/石膏
板/砌块，非常适合在建筑围护结构中的各种材料中进行测试。
 160mm x 85mm x 38mm 尺寸：
重量：
机身：
电源：
显示屏：
        270g
                ABS 机身
 2x AALR6碱性（含）
模拟刻度盘
         5 ~ 30%
0 ~100
木材含水率：
建筑材料参考比：